
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

            AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2015

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT, localizada na rua 25 s/nº  
licitação na modalidade de Pregão Presencial, Tipo Menor Preço por Item, com a finalidade de selecionar propostas para
aquisição de material de expediente para uso das secretarias da administração em geral, material didático para as escolas
municipais e programas sociais para o exercício de 2015. Cujas especificações detalhadas encontram-se no Termo de
Referência em anexo acompanhando o edital da licitação. A licitação será regida pelas Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520
e demais legislação pertinente.

A abertura desta licitação ocorrerá no dia 28/04/2015 às 14:00 horas, (horário de Brasília) na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitação. O Edital completo poderá ser obtido pelos interessados na CPL, de segunda a sexta-feira no
horário de 12:00 a 18:00 horas. (horário de Brasília). Ou solicitado pelo email compras@santaterezinha.mt.gov.br.

Santa Terezinha - MT, 15 de abril de 2015.

JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2015.

Encontra-se aberta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha - MT, localizada na rua 25 s/nº 
Licitação na modalidade de Pregão Presencial, Tipo Menor Preço por Item, com a finalidade de selecionar propostas para
fornecimento de lanches, refeições e hospedagem para atender necessidades das secretarias  desta administração em
geral, cujas especificações detalhadas encontram-se no Termo de Referência anexo I acompanhando o Edital de Licitação.
A licitação será regida pelas Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520 e demais legislação pertinente. A abertura desta licitação
ocorrerá no dia 28/04/2015 às 16:30 horas, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação. O Edital completo
poderá ser obtido pelos interessados na CPL, de segunda a sexta-feira no horário de 13:00 a 18:00 horas. Ou solicitado
pelo email compras@santaterezinha.mt.gov.br.

Santa Terezinha - MT, 15 de abril  de 2015.

JUSAMY PEREIRA SILVA-Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 923f27fd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:11:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




